B-7
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
●品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
防冷却液千分尺
293系列

棘轮套管
 ■规格
货号 型号
测量范围
(mm)*1
分辨力
(mm)
最大允许误差
JMPE (µm)
平行度
(µm)
恒定测力的装置
质量
(g)
带有数据输出功能
293-230-30 MDC-25MX  0 - 25
0.001
±1 1
棘轮锁紧
270
293-231-30 MDC-50MX 25 - 50 330
293-232-30 MDC-75MX 50 - 75
±2
2
470
293-233-30 MDC-100MX  75 - 100 625
293-250-30 MDC-125MX 100 - 125
3
600
293-251-30 MDC-150MX 125 - 150 740
293-252-30 MDC-175MX 150 - 175
±3
800
293-253-30 MDC-200MX 175 - 200
4
970
293-254-30 MDC-225MX 200 - 225 1110
293-255-30 MDC-250MX 225 - 250
±4
1270
293-256-30 MDC-275MX 250 - 275 1370
293-257-30 MDC-300MX 275 - 300 5 1590
293-234-30 MDC-25MXT   0 - 25 ±1 1
棘轮套管
280
293-235-30 MDC-50MXT 25 - 50 340
293-236-30 MDC-75MXT 50 - 75 ±2 2
480
293-237-30 MDC-100MXT  75 - 100 635
不带有数据输出功能
293-240-30 MDC-25PX  0 - 25
0.001
±1 1
棘轮锁紧
270
293-241-30 MDC-50PX 25 - 50 330
293-242-30 MDC-75PX 50 - 75 ±2 2
470
293-243-30 MDC-100PX  75 - 100 625
293-244-30 MDC-25PXT  0 - 25 ±1 1
棘轮套管
280
293-245-30 MDC-50PXT 25 - 50 340
293-246-30 MDC-75PXT 50 - 75 ±2 2
480
293-247-30 MDC-100PXT  75 - 100 635
*1 ：最大测量长度为125mm以上的产品的原点设置属于自由预设型。
IP65防护等级，已通过了德国授权机构莱茵
集团的IP合格认证。
附带测量数据输出功能的产品可连接

上的读数再次显现。
错误警报:    如果LCD显示屏上出现溢出，或者计
算错误，错误信息出现在LCD显示屏
上，测量功能停止。这会防止仪器
给出错误读数。当电池电压低于某
一值，测量无法正常进行前，低电
池电压警示信号器会出现，提醒用
户更换电池。
功能锁:  为防止因误操作而改变原点位置，
可锁定ORIGIN(原点设置)功能和ZERO
  (置零)功能。
 ■尺寸
棘轮锁紧型 棘轮套管型
测量范围：小于 100mm
型号 测量范围(mm) L a b c
MDC-25MX/25PX  0 - 25 0 6.5 25
2.5
MDC-50MX/50PX 25 - 50 25 7.3 32.5
MDC-75MX/75PX 50 - 75 50 10.1 47
MDC-100MX/100PX  75 - 100 75 11.5 60
MDC-25MXT/25PXT  0 - 25 0 6.5 25
MDC-50MXT/50PXT 25 - 50 25 7.3 32.5
MDC-125MX 100 - 125 100 16.7 76 5.3
MDC-150MX 125 - 150 125 18.8 90 5.7
MDC-175MX 150 - 175 150 19.1 103 6.1
MDC-200MX 175 - 200 175 18.2 115 6.3